2021 年 7 月 1 日

各位
                                                  Ｊ．フロント リテイリング株式会社

(訂正)「2022 年 2 月期第１四半期決算＜参考資料＞の一部訂正について

 2021 年 6 月 29 日に発表いたしました「2022 年 2 月期第１四半期決算＜参考資料＞の一部に

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の内容  訂正箇所は下線を付して表示しております。
  13 頁 ≪参考≫大丸松坂屋百貨店 2021 年度通期見通し（IFRS）

売上収益 下期：見通し、対前年増減、対 4 月予想増減高
通期：見通し、対前年増減、対 4 月予想増減高

【訂正前】

【訂正後】

２．訂正の理由
  「2022 年 2 月期第１四半期決算＜参考資料＞の発表後に記載に誤りがあることが判明しま

したので、訂正いたします。

３．お問い合わせ先
  Ｊ．フロント リテイリング株式会社 ＩＲ推進部
  ＴＥＬ：０３－６８９５－０１７８

以上